
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

8/2020
00000716/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE CARNES

BOVINAS E

SUÍNAS,

FRANGOS E

PESCADOS

CASA DE

CARNES BOI

FORTE DE

AMERICANA II

LTDA - EPP

156563.30

46/2020
00000243/202

0

7/1/2020

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

carnes bovinas

e suinas

CASA DE

CARNES

EMILIO

EIRELI.

65227.40

4/2020
00000717/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

água em

galões, em

regime de

comodato

DJ

COMÉRCIO E

DISTRIBUIÇÃ

O DE GÁS E

ÁGUA

MINERAL

LTDA.

15494.00

6/2020
00000735/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

fornecimento

mensal de

aproximadame

nte 210 cestas

básicas de

alimentos,

limpeza e

higiene

pessoal a

serem

distribuidas

aos servidores

da Câmara de

Vereadores de

Piracicaba

NUTRICESTA

COMERCIO

DE

ALIMENTOS

LTDA

773640.00



44/2020
00000244/202

0

7/1/2020

12:00:00 AM

Contratação

de serviços de

informática,

com aquisição

de licença de

uso para

sistema de

trâmites

internos

I T SISTEMAS

ELETRÔNICO

S E

INFORMATIZA

DOS EIRELI

84500.00

37/2020
00000036/202

0

3/9/2020

12:00:00 AM

contratação de

empresa

especilizada

para prestação

de serviços

especializados

de seguramça

e medicina do

trabalho

MÉRITO

CONSULTORI

A,

ASSESSORIA

OUCPACIONA

L E

SERVIÇOS

LTDA

15582.00

41/2020
00000194/202

0

8/1/2020

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

especializada

para prestação

de Serviços

telecomunicaç

ões nas

modalidades

STFC (Serviço

Telefônico Fixo

Comutado)

analógico e

digital e link de

conexão a

Internet

Dedicado com

garantia

mínima de

100% da

velocidade

contratada, p

TELEFONICA

BRASIL S/A
47899.80



48/2020
00000288/202

0

8/17/2020

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESA

ESPECIALIZA

DA EM

SERVIÇOS

TÉCNICOS

DE

ENGENHARIA

/TELECOMUN

ICAÇÕES NA

ÁREA DE

RADIODIFUS

ÃO

(RESPONSAB

ILIDADE

TÉCNICA),

PARA ATUAR

NA

OPERAÇÃO

DO CANAL DE

TELEVISÃO

DA REDE

LEGISLATIVA

DE RÁDIO E

TELEVISÃO

DA CÂMARA

DE

VEREADORE

S

L G LOPES

ENGENHARIA

- ME

112560.00



53/2020
00000423/202

0

12/2/2020

12:00:00 AM

Contratação

de agente de

integração

para

realização de

estágio e

concessão de

bolsa de

estágio à

estudantes

CENTRO DE

INTEGRACAO

EMPR

ESCOLA

1198086.36

47/2020
00000316/202

0

8/22/2020

12:00:00 AM

Aquisição de

períodicos

jurídicos para

a Câmara de

Vereadores de

Piracicaba

SGP

SOLUÇÕES

EM GESTÃO

PÚBLICA

LTDA

16780.00

32/2020
00000811/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

Aquisição de

gás liquefeito a

granel

GASBALL

ARAMAZENA

DORA E

DISTRIBUIDO

RA LTDA

12420.00

42/2020
00000209/202

0

6/4/2020

12:00:00 AM

Aquisição de

combustível

para os

veículos

oficiais ê

geradores da

Câmara de

Vereadores de

Piracicaba

GT

COMBUSTIVE

IS E

SERVIÇOS

LTDA

82490.00



49/2020
00000326/202

0

9/17/2020

12:00:00 AM

*** EDITAL

REPUBLICAD

O ***

Contratação

de serviços de

administração,

gerenciamento

, emissão e

fornecimento

de Vale-

Refeição, na

forma de

cartão

eletrônico com

chip ou tarja

magnética,

para 191

servidores

ativos, que

prestam

serviços na

Câmara de

Vere

BERLIN

FINANCE

MEIOS DE

PAGAMENTO

LTDA

995954.64


